
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

22 грудня 2016 року                                                            № 7 

 

Про внесення змін до Статуту  
громадського формування 

з охорони громадського  
порядку «Славія»  

 

       Розглянувши заяву громадського формування з охорони громадського 
порядку «Славія» від 20.12.2016 про узгодження Статуту громадського 
формування з охорони громадського порядку «Славія» та на підставі ст.5., ст.6. 
Закону України  «Про  участь громадян в охороні громадського порядку і 
державного кордону» від 22.06.2000 № 1835–ІІІ, постанови Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типового статуту  громадського формування з 
охорони громадського порядку і державного кордону, описів зразків бланка 
посвідчення і нарукавної пов’язки члена такого формування» від 20.12.2000 
№1872, керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий  комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

       1.Узгодити Статут громадського формування з охорони громадського 
порядку «Славія» зі змінами (командир штабу – М.П.Головко), що додається.  

 

 

Міський  голова                                                                        Ю.А. Коноваленко 
 

 

 


